
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении кандидатур в члены 
Общественной палаты Ставропольского края

О __В соответствии со статьёй 58 Регламента Думы Ставропольского края 
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить кандидатуры в члены Общественной палаты Ставропольского
края;

Глушко Светланы Петровны 
Шаповалова Владимира Александровича.

Г.В. Ягубов

28 ноября 2019 года 
№ 1635-У1ДСК


